
Na prodej moderní dům s bazénem a zahradou, v oblasti Ninu, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM24-027N

Město  Žerava

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  101 m2

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  390 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový moderní dům s bazénem a zahradou v obci Žerava, nedaleko známějšího města Nin, v Zadarské
oblasti v Chorvatsku. Tento jednopodlažní dům o rozloze 101 m2 se nachází ve výstavbě a má pozemek o rozloze 521 m2. Nastěhování bude
možné koncem června 2024. V domě budou 2 ložnice, 2 koupelny, prádelna, která může sloužit také jako sklad a prostorný obývací pokoj
spojený s kuchyní a jídelnou. Díky vysokému stropu a velkým skleněným dveřím s přístupem na terasu a do zahrady bude tento prostor vzdušný
a prosvětlený. Před domem bude upravená zahrada, bazén s lehátky ke slunění a vedle domu dvě příjemná posezení a letní kuchyň s grilem.
Plánovaná je také instalace krbu na dřevo. Dům bude mít železobetonovou konstrukci, dřevěnou sedlovou střechu, v celém domě podlahové
vytápění a ve všech pokojích klimatizaci. Bude připojený na vodovodní a kanalizační řád, bude mít elektřinu, připojení na internet, telefon a TV
satelit. V blízkosti naleznete obchod, školu, MHD, hřiště či restauraci. Je možné dokoupit další pozemky. Vzdálenost k moři je přibližně 6,8 km.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz


Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1


	Na prodej moderní dům s bazénem a zahradou, v oblasti Ninu, Chorvatsko

